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„Arklio Dominyko kelionė į žvaigždes“ – tai pirmasis ilgo metro trimatės animacijos filmas 
Nepriklausomos Lietuvos istorijoje, kuriame į kino ekranus keliasi net kelias mūsų šalies 
kartas užauginusi Vytauto V. Landsbergio to paties pavadinimo knyga. 

Visai šeimai skirta istorija apie meilę, vienybę ir gyvenimo išmintį pasakoja apie drąsųjį arklį 
Dominyką, kuris leidžiasi į kosminę odisėją ieškoti stebuklingo brangakmenio, galinčio nuo 
žiemos šalčio išgelbėti jo mylimą Rugiagėlę. Aplankęs Mėnulį, Marsą, Venerą bei kitas 
planetas, kelionėje Dominykas įgis naujų draugų ir kartu atras meilės, draugystės bei drąsos 
galią, kuri būtina, norint įveikti bet kokius iššūkius. 

Dominyką filme įgarsino aktorius Laurynas Jurgelis, o jo mylimąją Rugiagėlę – garsi Lietuvos 
atlikėja Jessica Shy. Kitiems filmo personažams balsus suteikė aktoriai Ramūnas Cicėnas, 
Giedrius Arbačiauskas, Ineta Stasiulytė, Dalius Skamarakas, Šarūnas Gedvilas, Simonas 
Dovydauskas, Rasa Kulytė-Polini, Adelina Skalandytė ir Eglė Grigaliūnaitė. 

V. V. Landsbergio knygų serija apie arklį Dominyką per dvidešimtį metų jau tapo kultine: 
„Arklio Dominyko meilė“ ir „Stebuklingas arklio Dominyko brangakmenis“ pelnė geriausios 
metų knygos apdovanojimus, yra įtrauktos į mokyklų programas, o jų personažai atgimė 
teatrų scenose. Knygos išverstos į švedų, italų, ukrainiečių, gruzinų ir mongolų kalbas, 
nominuotos Astrid Lindgren premijai, o Pekino knygų parodoje apdovanotos kaip 
gražiausios. 

Filmo scenarijų kartu su knygos autoriumi parašė Giedrius Tamoševičius, o vaikų pamėgti 
knygos herojai bei nauji jų draugai kino pasakojime atgimsta dailininko Gedimino 
Pranckevičiaus dėka. Filmą pristato prodiuserių komanda, sukūrusi lietuviškus kino kūrinius 
„Tadas Blinda. Pradžia“, „Tarp pilkų debesų“ bei VR patirtį „Žaisti gyvenimą“. 

Režisierius: Vytautas V. Landsbergis 

Scenarijus: Giedrius Tamoševičius, Vytautas V. Landsbergis 

Personažus įgarsino: Laurynas Jurgelis, Jessica Shy, Ramūnas Cicėnas, Giedrius 
Arbačiauskas, Ineta Stasiulytė, Dalius Skamarakas, Šarūnas Gedvilas, Simonas 
Dovydauskas, Rasa Kulytė-Polini, Adelina Skalandytė, Eglė Grigaliūnaitė. 

 


